

בהוקרה למוקירים

נשיא המכללה האקדמית 'הדסה' ותושב מבשרת ציון, פרופ' ברטולד פרידלנדר, קיבל השבוע את אות מגן המילואים • האות ניתן כהוקרה על פעילותה ויחסה של המכללה כלפי סטודנטים ועובדים המשרתים במילואים

מדי שנה מעניק צה"ל את אות מגן המילואים כביטוי להוקרה והערכה לארגונים, לחברות, למעסיקים, למר סודות השכלה גבוהה וכו', אשר מצטיינים ביחסם כלפי אנשי הארגון. השנה הוחלט להעניק את האות למכללה האקדמית הדסה ירושלים, על פעילותה ויחסה כלפי סטודנטים ועובדים המשרתים במילואים. אות המגן הוענק לנשיא המכללה ותושב מבשרת ציון, פרופ' ברטולד פרידלנדר, על ידי שר הביטחון אביגדור ליברמן והרמטכ"ל, רב אלוף גדי איזנקוט, בערב הוקרה שנערך למפקדי ולמצטייני מערך המילואים בבסיס 'הקריה' בתל-אביב.

בהגשת המועמדות לקבלת האות, ציינה המכללה כי היא מייחסת חשיבות רבה לשירות המילואים של הסטודנטים, ובהם גם כאלה המתגוררים במבשרת, ועושה כל שביכולתה להקל את הפער הנוצר עקב השירות. מעבר לזה היא הוסיפה כי מרבית סיפיי חוג זכויות הסטודנט



פרידלנדר מקבל את האות. מלוט חיבים להם

כוח אלפא

ארבעה תלמידים מחטיבת 'היובל' התקבלו לתכנית 'אלפא', הייחודית למצטיינים, באוניברסיטה העברית • בתכנית: השתלבות במחקר מדעי עכשווי ועבודה מעשית בכפוף לחוקרי המוסד

ארבעה תלמידים מחטיבת הביניים 'היובל' ביישוב התקבלו לתכנית 'אלפא' הייחודית למר"ם עים באוניברסיטה העברית, אחת מתכניות הדגל במערך תכניות המצטיינים המתקיימות במוסד האקדמי.

'אלפא' היא תכנית ייחודית וחדשנית, המיועדת לתלמידי מחוננים ואשר משותפת לאוניברסיטה העברית בירושלים,



צילום: יוסי קמחי

לאגף לתלמידים מחוננים ומצטיינים במשרד החינוך ולקרן 'מיימונידיס'. התכנית מאפשרת לקבוצת עילית של תלמידים מחוננים, סקרנים ובעלי אוריינטציה מדעית מובהקת בכיתות י' עד י"א, להשתלב כחוקרים צעירים במחקר המדעי העכשווי. חוקרי האוניברסיטה העברית מכניסים את התלמידים תחת כנפיהם ומשלבים אותם דה פקטו בצוות המחקר של המעבדה. במסירות מעוררת הערכה ובסבלנות רבה, נוטעים בהם החוקרים את התשוקה לעשייה המדעית. לתכנית זו ביקש רב קרב תלמידי היישובים השונים בירושלים וסביבותיה, וכאמור, מתוך מאות המועמדים לתכנית, התקבלו ארבעה תלמידים מחטיבת 'היובל' במבשרת ציון.

'תכנית אלפא' היא מהמצוינות של מערכת החינוך ואנו גאים להציע אותה מדי שנה לתלמידינו, אמרה השבוע בגאווה ל'זמן מבשרת' ליאת תרוה, מנהלת החטיבה, "אנחנו שמחים וגאים על הצלחתם של התלמידים: אילון לחובסקי, איתמר לוימן, תומר פלקס ורועי דוברבני, ואני בטוחה כי המצוינות תמשיך להיות נר לרגלי התלמידים ומשפחותיהם גם בעתיד."

יושמו במכללה עוד לפני שנחקק החוק, זאת מתוך תפיסה כי מדובר בציבור של סטודנטים התורם למדינה וחיב לקבל הכרה בתרומה זו, על מנת שלימדויו האקדמיים לא ייפגעו.

מעבר להטבות שמחייב חוק זכויות הסטודנט, המכי ללה מעניקה שתי הטבות נוספות: הראשונה, כל סטודנט המשרת 21 ימי מילואים בשנה או לחילופין 42 ימים במהלך שלוש שנות לימוד התואר, זכאי לקבל 2 נקודות זכות המכונות: "מעורבות חברתית" - שירות מילואים. השנייה, לסטודנט פעיל באופן רציף בקהילה יקחזו שעות מן הפעילות שהוא נדרש למלא בתקופה שבה שירת.

השנה, ובאופן ייחודי למוסדות השכלה גבוהה אחרים, החליטה הנגלה המכללה להעניק שורת הקלות לסטר דנטים הורים לילדים שבני/בנות הזוג שלהם משרתים במילואים, מתוך הבנה כי הם נותרו בעורף ונאלצו לשאת בעול המשפחתי לבדם, נוסף ללימודים שלהם באקדמיה. הקלות אלו ניתנו עד לשנה זו רק בעתות מלחמה, אך משנת הלימודים הנוכחית הוחלט למסד אותן גם בתי קופות שגרה.

"המציינות הישראלית מחייבת אותנו לתת לאנשי המילואים את היחס וההקלות המתבקשים ואף יותר מזה, זאת לאור העובדה שהם יוצאים מדי שנה לשרת את המדינה כדי להגן עלינו", כך אמר השבוע פרופ' ברטולד פרידלנדר, נשיא המכללה האקדמית הדסה ירושלים, "אנחנו מודים לצה"ל ולמשרד הביטחון על ההכרה בעשייה שלנו, שמשקפת את הערכים החברתיים שבהם אנו מאמינים."

טל דה-לנגה גולן

נטע צלמרו



מבשרת ציון
מועצה מקומית
מבשרת ציון

רונה רמון

מייסדת קרן רמון
במבשרת ציון!
"כעוף החול"
צמיחה מתוך משבר

בהרצאתה המרתקת, שבה משולבת עבודת המחקר שלה בנושא "צמיחה וטרנספורציה לאחר אבדן" תפרוש את סיפור חייה היחודי כאשת האסטרונואוט הישראלית.

יום שני ד' סיון תשע"ז
20:30 (29.5.17)
באולם בית התרבות -
תיכון הראל, מבשרת ציון

כרטיס מוזל 60 ₪ באמצעות:
אתר המועצה המקומית מבשרת ציון. או בעמוד הפייסבוק.
מחיר כרטיס בקופה 90 ₪

/// מספר הכרטיסים מוגבל ועל בסיס כל הקודם זוכה ///

